Администрация Тунгокоченского

муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 ноября 2024 года

№ 880
село Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 19.09.2024 года № 741 «О признании утратившим силу постановления главы муниципального района «Тунгокоченский район» от 29.01.2019г. № 31»
Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 19.09.2024 года № 741 «О признании утратившим силу постановления главы муниципального района «Тунгокоченский район» от 29.01.2019г. № 31» (далее-Постановление):
1.1.В наименовании Постановления заменить цифры «31» цифрой «1».
1.2.В пункте 1. Постановления заменить цифры «31» цифрой «1».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа по социальным вопросам.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко